PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 001/2010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara,

através da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e

em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, Edita  as Notas

obtidas pelos candidatos nas PROVAS PRÁTICAS realizadas no dia 13 de junho

de 2.010, referente ao emprego público Agente Operacional de Serviços Públicos

(Trabalhador Braçal), constante no Edital Concurso Público nº. 001/2.010 de 10 de

fevereiro de 2.010.

403 - Agente Operacional de Serviços Públicos (Trab alhador Braçal)

Inscrição Nota
035001 93,00
060336 62,00
060821 55,00
020004 65,00
060249 0,00
060379 95,00
060172 95,00
060726 70,00
030030 85,00
060403 95,00

1 – O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da

publicação deste, conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido

Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 28 (vint e e oito)
dias do mês de junho de 2010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão de Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2